INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO SANTOFIMIO CAICEDO

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Agosto 31/2023

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Seguros generales
Honorarios
Servicios
Otros gastos generales

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

Maquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacion
Equipo de comedor,cocina, despensa y hoteleria

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacion
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Responsabilidades fiscales
Otros ingresos diversos

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros gastos financieros
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85.889.990,00
85.889.990,00
21.415.864,00
18.635.664,00
3.600.000,00
18.275.658,00
10.000.000,00
13.960.000,00
2.804,00

85.889.990,00
9.140.184,00
9.140.184,00
195.112,00
22.800,00
1.936.000,00
6.969.608,00
16.664,00

95.030.174,00
61.736.286,00
61.736.286,00
61.736.286,00
7.382.168,00
23.303,00
23.303,00
7.358.865,00
1.800.000,00
2.206.100,00
3.352.765,00

879.455,00
879.455,00
879.455,00

26.791.175,00



